
UCHWAŁA NR I/11/24 
RADY MIEJSKIEJ W STEPNICY 

z dnia 7 maja 2024 r. 

w sprawie  powołania członków Komisji Rewizyjnej  Rady Miejskiej w Stepnicy 

Na podstawie art. 18a   ust. 1 i 2  ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2023 r. 
poz. 40 z późn. zm.)  oraz § 49 ust. 1  Uchwały Nr XIV/168/20 Rady  Miejskiej  z dnia 17 września 2020 r.  
w sprawie Statutu Gminy Stepnica opublikowanej w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Zachodniopomorskiego poz. 4751 z dnia 02.11.2020 r.  uchwala, co następuje: 

§ 1. Do składu komisji Rewizyjnej Rady Miejskiej w Stepnicy powołano: 

1) Aneta Dąbrowska 

2) Mirosław Grzelak 

3) Krystyna Wrzosek 

4) Mateusz Nowakowski 

5) Paulina Milkiewicz 

§ 2. Uchyla się uchwałę Nr I/9/24  Rady Miejskiej w Stepnicy z dnia 7 maja 2024 r. w sprawie powołania 
członków komisji Rewizyjnej Rady Miejskiej w Stepnicy. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodnicząca Rady 
Miejskiej w Stepnicy 

 
 

mgr inż. 
Agnieszka Makowska 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 41746AEC-3E7B-4038-8A47-D71B1F434F30. Podpisany Strona 1


	UCHWAŁA NR I/11/24 RADY MIEJSKIEJ W STEPNICY z dnia 7 maja 2024 r.
	§ 1
	pkt 1 w § 1
	pkt 2 w § 1
	pkt 3 w § 1
	pkt 4 w § 1
	pkt 5 w § 1

	§ 2
	§ 3


